昆山创业控股集团有限公司

关于 2023 年累计新增借款超上年末净资产百分之二十的公告

一、基本情况

（一）主要财务数据情况

截至 2023 年末，昆山创业控股集团有限公司（以下简称“本公

司”或“发行人”）借款余额合计 176.81 亿元，较本公司 2022 年末

借款余额 139.92 亿元增加了 36.89 亿元，当年累计新增借款余额占

本公司 2022年末经审计净资产 176.24亿元的比例为 20.93%。

（二）新增借款的分类披露

借款类别 2023年末金额

（亿元）

2022 年末金额

（亿元）

2023年度新增

金额（亿元）

变动额占 2022 年

末净资产的比例

银行借款 94.86 76.63 18.23 10.34%

债务融资工具

及其他债券
81.95 63.28 18.67 10.59%

合计 176.81 139.91 36.89 20.93%

二、影响分析

上述新增借款主要基于本公司正常经营需要而产生。

截至本公告出具日，本公司财务状况稳健，目前所有债务均按时

还本付息。上述新增借款事项不会对本公司的日常经营及偿债能力产

生重大不利影响。

发行人、全体董事或履行同等职责的人员以及相关信息披露义务

人承诺所披 露信息的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间债

券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

（本页尤正丈,为《昆山创业控股集团有限公司关于2023年累计新

增借款超上年末净资产百分之二十的公告》之盖章页）

有限公司团

年 月 日2024 4 30